

Årsredovisning
för
Aktiebolaget Grudén Holding
559054-9910

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-03.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Wictor Grudén, Styrelseledamot
2025-02-04

Styrelsen för Aktiebolaget Grudén Holding avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver entreprenadverksamhet inom byggnadsarbeten samt bedriver förvaltning av värdepapper.

Företaget har sitt säte i Öxabäck.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	430	645	808	80
Resultat efter finansiella poster	-593	-64	425	699
Soliditet (%)	63,3	75,4	58,6	55,7

Nettoomsättningen har minskat med mer än 30% jämfört med föregående år.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 198 614	-63 875	1 184 739
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-63 875	63 875	0
Årets resultat			-493 040	-493 040
Belopp vid årets utgång	50 000	1 134 739	-493 040	691 699

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 134 739
årets förlust	-493 040
	641 699
disponeras så att i ny räkning överföres	641 699
	641 699

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-01-01
-2024-12-31

2023-01-01
-2023-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	430 239	645 372
Övriga rörelseintäkter	24 237	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	454 476	645 372

Rörelsekostnader

Handelsvaror	-30 000	-230 275
Övriga externa kostnader	-778 040	-384 476
Personalkostnader	-34 450	-18 510
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-45 833	-52 952
Övriga rörelsekostnader	-37 863	0
Summa rörelsekostnader	-926 186	-686 213
Rörelseresultat	-471 710	-40 841

Finansiella poster

Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	0	-1 963
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	3 014	2 872
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar	-100 000	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-24 344	-23 943
Summa finansiella poster	-121 330	-23 034
Resultat efter finansiella poster	-593 040	-63 875

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder	100 000	0
Summa bokslutsdispositioner	100 000	0
Resultat före skatt	-493 040	-63 875

Årets resultat

-493 040 **-63 875**

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	2	0	0
Summa immateriella anläggningstillgångar		0	0
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	492 711	486 408
Summa materiella anläggningstillgångar		492 711	486 408
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	4	0	0
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	5	18 750	106 250
Summa finansiella anläggningstillgångar		18 750	106 250
Summa anläggningstillgångar		511 461	592 658
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	60 769
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		493 100	215 000
Övriga fordringar		39 781	42 345
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	297 550
Summa kortfristiga fordringar		532 881	615 664
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar		0	100 000
Summa kortfristiga placeringar		0	100 000
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		49 041	368 624
Summa kassa och bank		49 041	368 624
Summa omsättningstillgångar		581 922	1 084 288
SUMMA TILLGÅNGAR		1 093 383	1 676 946

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 134 739

1 198 614

Årets resultat

-493 040

-63 875

Summa fritt eget kapital

641 699

1 134 739

Summa eget kapital

691 699

1 184 739

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

0

100 000

Summa obeskattade reserver

0

100 000

Långfristiga skulder

6

Övriga skulder till kreditinstitut

264 111

294 392

Summa långfristiga skulder

264 111

294 392

Kortfristiga skulder

6

Övriga skulder till kreditinstitut

94 860

76 860

Leverantörsskulder

33 798

6 136

Skatteskulder

8 915

3 578

Övriga skulder

0

11 241

Summa kortfristiga skulder

137 573

97 815

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 093 383

1 676 946

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Immateriella anläggningstillgångar

Koncessioner, patent, licenser, varumärken 5 år

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5-10 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	32 760	32 760
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	32 760	32 760
Ingående avskrivningar	-32 760	-32 760
Utgående ackumulerade avskrivningar	-32 760	-32 760
Utgående redovisat värde	0	0

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	539 360	0
Inköp	206 999	539 360
Försäljningar/utrangeringar	-175 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	571 359	539 360
Ingående avskrivningar	-52 952	0
Försäljningar/utrangeringar	20 137	0
Årets avskrivningar	-45 833	-52 952
Utgående ackumulerade avskrivningar	-78 648	-52 952
Utgående redovisat värde	492 711	486 408

Not 4 Specifikation andelar i koncernföretag

Namn	Kapital- andel	Rösträtts- andel	Antal andelar	Bokfört värde
Sandstedt & CO Bygg AB				0
WROS Group AB	25%	25%	125	6 250
Mjöbäck's Pallindustri AB	50%	50%	50	12 500
				18 750

Not 5 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	106 250	100 000
Inköp	12 500	6 250
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	118 750	106 250
Årets nedskrivningar	-100 000	0
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-100 000	0
Utgående redovisat värde	18 750	106 250

Not 6 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 258 971 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2024-12-31	2023-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	264 111	294 392
	264 111	294 392
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	94 860	76 860
	94 860	76 860

Öxabäck 2025-02-03

Wictor Grudén
Wictor Grudén